RSF58Y100R1/8 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy3 Пастаўшчык Cynergy3 Дыстрыб'ютар
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy 3 RSF58Y100R1/8
Cynergy3
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР RSF58Y100R1/8
ВЫТВОРЦА Cynergy3
АПІСАННЕ FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 5176 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАМІНАЛЬНАЕ НАПРУЖАННЕ 120VDC, 240VAC
ТЫП Liquid
ПЕРАМЫКАЧ ACTUATION УЗРОВЕНЬ 1.024" (26mm)
СЕРЫЯ RSF50
ТЫП ВЫХАДУ Switch (Single Float)
ВЫХАДНЫЯ КАНФІГУРАЦЫЯ SPST-NC/NO
ІНШЫЯ НАЗВЫ 725-1120
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -20°C ~ 100°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Male 1/8" (3.18mm) NPT
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
МІНІМАЛЬНАЯ ВАДКАСЦЬ УДЗЕЛЬНАЯ ВАГА 0.65
МАТЭРЫЯЛ - КОРПУС І PRISM Polypropylene (PP)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/8" (3.18mm) NPT
ТОК 600mA
RSF58Y100R1/8
Частка нумар: RSF58Y100R1/8
Вытворца / Вытворца: Cynergy3
Апісанне Прадукта FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 5176 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF58Y100R1/8.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі RSF58Y100R1/8
RSF58Y100R1/8.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
RSF58H100R1/8
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
у запасе:  4863 pcs
RFQ
RSF5JA33K2
вытворцы:  Stackpole Electronics, Inc.
апісанне:  RES 33.2K OHM 5W 5% AXIAL
у запасе:  267790 pcs
RFQ
RSF58Y100RC
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
у запасе:  5316 pcs
RFQ
RSF5JT7R50
вытворцы:  Stackpole Electronics, Inc.
апісанне:  RES 7.5 OHM 5W 5% AXIAL
у запасе:  211038 pcs
RFQ
RSF58H100RC
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
у запасе:  4680 pcs
RFQ
RSF57Y100G1/8
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
у запасе:  2057 pcs
RFQ
RSF57Y100GC
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
у запасе:  2128 pcs
RFQ
RSF5JB16R0
вытворцы:  Stackpole Electronics Inc.
апісанне:  RES 16 OHM 5W 5% AXIAL
у запасе:  248956 pcs
RFQ
RSF5FT100K
вытворцы:  Stackpole Electronics, Inc.
апісанне:  RES 100K OHM 5W 1% AXIAL
у запасе:  184359 pcs
RFQ
RSF57Y100GB
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
у запасе:  1819 pcs
RFQ
RSF57Y100X1/8
вытворцы:  Cynergy3
апісанне:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PPS
у запасе:  3310 pcs
RFQ
RSF5JT220R
вытворцы:  Stackpole Electronics, Inc.
апісанне:  RES 220 OHM 5W 5% AXIAL
у запасе:  253235 pcs
RFQ